T
P s i
Fisme
4|
08,
E%0

AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI CARRARA

"REGINA ELENA"

f: VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE :]

N. 8 del Registro Deliberazioni

OGGETTO: Convenzio'e tra Banca Carige e Azienda Speciale

L'anno duemiladiciotto questo giorno ventitre
legalmente convocato, si & riunito in sedut
Amministrazione

( 23 ) del mese di gennaio, alle ore 17.00
a ordinaria nella sala delle adunanze il Consiglio di

PRESENTI ASSENTI

PROFILI GIUSEPPE SIMONE, Presidente|

LANCIONI MAURO - Consigliere

BARILLI NATASHA ~ Consigliera

I

Svolge le funzioni di Segretario il Dott. Ermanno Bisellj Direttore dell’ Azienda Speciale.

Il Presidente, constatata Ia validita dell'adun

anza, dichiara aperta la seduta ed invita it Consiglio di
Amministrazione a deliberare sugli oggetti i

scritti all'ordine del giorno

Pagina |




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto quanto previsto dall'art. 15.11 dello Statuto dell'Azienda Speciale che prevede
'affidamento del Servizio di Cassa al Tesoriere Comunale;

Vista la Convenzione in essere tra 1'Azienda Speciale e banca Carige nella quale sono
indicate le relative condizioni;

Visti i pareri favorevoli di regolaritd tecnica e di regolarita contabile, espressi dal
Direttore ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Igs. 18/8/2000 n. 267,

DELIBERA

1. di richiedere una proroga di sei mesi della Convenzione in essere;
2. di predisporre una nuova Convenzione da sottoporre all’approvazione;

3. di autorizzare il Direttore a svolgere gli adempimentoi amministrativi necessari;

. Con separata votazione unanime, palesemente espressa

DELIBERA

1) di dichiarare la presente decliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del
comma 4 art. 134 Dlgs 18/8/2000 n. 267/2000.

2) si da atto che sulla presente Deliberazione sono stati espressi i pareri istruttori di
regolarita tecnica e contabile da parte del Direttore.

GRETARIO ’ IL. PRESIDENTE

rmapno Biselli %.Proﬁl- Giusepyﬁlm f1e
/ /

Pagina 2




